Kleiderkammer Offnungszeiten

Freundeskreis Asyl
Schwibisch Hall

August Dienstag
©; Donnerstag
September Dienstag
Donnerstag
Oktober Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Dienstag
November Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Dezember Dienstag
Donnerstag

jeweils 16 - 18 Uhr

13.08.2019
29.08.2019

03.09.2019
19.09.2019

01.10.2019
09.10.2019
17.10.2019
22.10.2019

05.11.2019
21.11.2019
26.11.2019

03.12.2019
19.12.2019

Sommer-

SALE:
Alles % Preis

-
Haller
h

Kleiderkammer
Schwabisch Hall, o m— 2
Im Ripperg 5 2

(neben Fahrradwerkstatt) A

®
Badtorweg O 20B

Bushaltestelle ZOB: Linie 3, 4, 4a, 5, 6, 7, 8, 10

Spendenannahme zu den Offnungszeiten. Bedarf siehe www.freundeskreis-asyl-sha.de (was wir tun/Kleiderkammer)
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